
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2022г. г.Бавлы

КАР АР

№ М '6 '

О признании утратившим силу постанов­
ления Исполнительного комитета Бав- 
линского муниципального района от 
31.01.2022 №16 «Об утверждении
Административного регламента предо­
ставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вступление в брак 
несовершеннолетним, достигшим воз­
раста 16 лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 31.01.2022 №16 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим 

возраста 16 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

в к тШ Йш 1Руководитель

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

